 Артикулы
Внешний вид Схема под-
ключения
LСD-
дисплей Питание реле Повышенное
напряжение, В
Пониженное
напряжение, В Гистерезис, %

3 7
OptiRel D PHS Реле контроля напряжения
 Структура условного обозначения
OptiRel - Устройства релейной защиты и автоматики
Внешний вид
Схема
подклю-
чения
LСD-
дисплей
Повышенное
напряжение, В
Пониженное
напряжение, В
Обрыв
фаз
Последов.
чередова-
ния фаз
Асимме-
трия фаз, %
Гистере-
зис, %
Задержка
срабаты-
вания, с
Количе-
ство вы-
ходных
контактов
Наименование Артикул
3P+N
-
- - + + - 2 - 1 ПК PHS-3-1M-03-PN-1 331983
- - + + - 2 - 2 ПК PHS-3-1M-03-PN-2 331993
3P
- - + + - 2 - 1 ПК PHS-3-1M-03-PP-1 331988
- - + + - 2 - 2 ПК PHS-3-1M-03-PP-2 331997
3P+N -20…+ 2% Un
(101 - 270 В)
-20…+ 2% Un
(260 - 318 В)
+ + - 2 0,1 - 10 1 ПК PHS-3-1M-04-PN-1 331985
+ + - 2 0,1 - 10 2 ПК PHS-3-1M-04-PN-2 331994
3P -20…+ 2% Un
(176 - 470 В)
-20…+ 2% Un
(450 - 552 В)
+ + - 2 0,1 - 10 1 ПК PHS-3-1M-04-PP-1 331989
+ + - 2 0,1 - 10 2 ПК PHS-3-1M-04-PP-2 331998
3P+N -20…+ 2% Un
(101 - 270 В)
-20…+ 2% Un
(260 - 318 В)
+ + 8 2 0,1 - 10 1 ПК PHS-3-1M-05-PN-1 331986
+ + 8 2 0,1 - 10 2 ПК PHS-3-1M-05-PN-2 331995
3P -20…+ 2% Un
(176 - 470 В)
-20…+ 2% Un
(450 - 552 В)
+ + 8 2 0,1 - 10 1 ПК PHS-3-1M-05-PP-1 331990
+ + 8 2 0,1 - 10 2 ПК PHS-3-1M-05-PP-2 331999
3P+N -20…+ 2% Un
(101 - 270 В)
-20…+ 2% Un
(260 - 318 В)
+ + 5 - 15 2 2 1 ПК PHS-3-1M-06-PN-1 331987
+ + 5 - 15 2 2 2 ПК PHS-3-1M-06-PN-2 331996
3P -20…+ 2% Un
(176 - 470 В)
-20…+ 2% Un
(450 - 552 В)